Das Team der kfd Christ Konig Darme

Renate Schroder (Tel.: 6101648)

e-mail: renate.schroeder1l00@gmail.com

Ute Sievers (Tel.: 57275)

e-mail: ute-sievers@gmx.de

Andrea Reinel (Tel. :831897)

e-mail: ak_reinel@gmx.de

Maria Schmeink (Geistl. Begleiterin)

e-mail: schmeinck@bonifatiusgemeinde.de

KATHOLISCHE
FRAUENGEMEINSCHAFT
DEUTSCHLANDS
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Jahresprogramm 2020
der

Frauengemeinschaft Christ-Konig Darme



28.01.20

18.02.20

03.03.20
06.03.20
03.03.20
20.03.20
24.03.20
21.04.20
26.05.20
24.06.20

23.07.20

Mitarbeiterinnentreffen

Schone, bunte Plastikwelt (Vortragsabend
gemeinsam mit Kolping und KAB)

Treffen mit allen Gruppenleitungen
Weltgebetstag

Treffen mit allen Gruppenleitungen

Fahrt zur Creativa

Kreuzwegandacht und Mitarbeiterinnentreffen
Generalversammliung

Maiandacht und Mitarbeiterinnentreffen
Frauenkundgebung in Ahmsen

Wanderung mit Dr.Andreas Eiynck

Sommerferien vom 16.07.20 - 26.08.20

26.08.20
06.10.20
Oktober
24.11.20
01.12.20

10.12.20

Jahresausflug mit der kfd Bramsche
Wortgottesdienst und Mitarbeiterinnentreffen
Besinnungstag

Christ-Konigs-Fest

Mitarbeiterinnentreffen mit anschl. Weihnachtsfeier

Rorate-Messe mit anschl. Adventsfeier

Weitere Informationen (Uhrzeiten, Veranstaltungen,
Anmeldeverfahren...) geben wir rechtzeitig im Pfarrbrief
bekannt.

Frauengruppen in der kfd-Darme

Offene Frauengruppe
Frauenkreis
Frauenteam

ZDF — Gruppe

Team 29

Gruppe 2012

Tolles Team
Kreativgruppe

Gruppe Einzigartig



